
 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
z dnia 23 czerwca 2004r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2004r.

Na podstawie art.122 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz.U. Nr 15 póz. 148 z 2003r./ oraz art.18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 142 póz. 1591 z 2001 r. z póżn.zm./

Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XIII/92/04 z dnia 16 stycznia 2004r. zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 2/04 z dnia 11.03.2004r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XIV/ 98 /04 z dnia 19.04.2004r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XV/ 107 /04 z dnia 
27.04.2004r., Zarządzeniem Nr 10/04 z dnia 14.05.2004r., Zarządzeniem Nr 12/04 z 
dnia 11.06.2004r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 20.803.200,-,- zmniejsza się do wysokości 

18.201.046,- /Zał .Nrl /

2. Plan wydatków w wysokości 23.927.037,- zmniejsza się do wysokości 

18.979.046,- /Zał.Nr2/ w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 14.868.686,-

b) wydatki majątkowe w kwocie  4.110.360,-

§2
1.Deficyt budżetowy w wysokości 3.123.837,- zmniejsza się do wysokości 

778.000,-, który zostanie pokryty pożyczką z WFOŚ i GW w Toruniu w 

kwocie 778.000,-.

Uchwała nr XVI/111/04



§3
l .Uaktualnia się załącznik Nr 6 Uchwały Budżetowej - wykaz inwestycji 

realizowanej w roku budżetowym / Zał. Nr 3 /.

§4
1.Uaktualnia się załącznik Nr 7 Uchwały Budżetowej - Limity wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Brześć Kujawski na lata 2004-
2006/Zał. Nr 4/.

§5
1.Uaktualnia się załącznik Nr 5 Uchwały Budżetowej - Przychody i Rozchody 

Budżetu Gminy / Zał.Nr 5 /.

§6 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie:  
W wyniku rozstrzygnięcia przetargów i otrzymania promes na zadania realizowane 
z Funduszu Sapard, udział tych środków po stronie dochodów i wydatków uległ 
zmniejszeniu o kwotę 2.602.154,-:

-   Urządzenie drogi gminnej Brześć Kuj.- Kuczyna - Miechowice I Etap 
-196.546,-

-   Modernizacja i rozbudowa Gminnego Składowiska Odpadów 
Komunalnych- 351.939,-

-   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej - Osiedle Falborek I Etap 
-1.263.890,-

-   Przebudowa ul.Polnej i Kilińskiego I Etap - 483.902,-
-   Odnowa drogi gminnej w m. Sokołowo   - 305.877,-Po stronie wydatków 

udział własnych środków w tych zadaniach został zmniejszony o kwotę 878.427,-, 
które zostały przeznaczone na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 830.000,- 
oraz zakup usług remontowych w kwocie 48.427,-.


